

6 grudnia 2024



Rozmawiali o inwestycjach w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową

W dniu 4 grudnia br. sala lustrzana Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach wypełniła się wójtami, burmistrzami i pracownikami samorządowych urzędów, którzy przybyli na spotkanie informacyjne zorganizowane przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, w terminie 16 grudnia 2024 r. - 17 stycznia 2025 r., naboru wniosków z zakresu B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową”, realizowane w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia

Odporności.

Wnioskodawcami w ww. inwestycji mogą być gminy wiejskie lub miejsko - wiejskie, spółki (w których udziały mają wyłączenie jednostki samorządu terytorialnego) oraz Związki międzygminne. Na realizację przedmiotowego zakresu przewidziano kwotę w wysokości blisko 45 mln złotych (tj. dokładnie 44 346 646,00 złotych), przy poziomie wsparcia do 100% kosztów kwalifikowalnych i limicie środków do 5 mln złotych na obszar gminy oraz zakresie realizacji dotyczącym między innymi: budowy, rozbudowy lub modernizacji systemów zaopatrzenia w wodę lub odprowadzania ścieków na terenach wiejskich; infrastrukturę wykorzystującą rozwiązania cyfrowe np. montaż/wymianę wodomierzy na urządzenia pozwalające na zdalne odczyty czy też tworzenie systemów teleinformatycznych do zarządzania gospodarką wodno - kanalizacyjną.

Wszystkich zaproszonych gości powitali **Sylwia Kanios**, dyrektor Departamentu Rolnictwa, Klimatu i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz **Jacek Toś**, dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach.

Podczas spotkania pracownicy Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego przybliżyli przybyłym gościom obowiązujące w ramach naboru regulacje. **Paweł Kopacz** pełniący obowiązki z-cy dyrektora - kierownika Biura PROW przedstawił zasady wsparcia i realizacji operacji w zakresie B3.1.1. „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno - ściekową na terenach wiejskich” z kolei **Justyna Stankiewicz-Michcik** pełniąca obowiązki kierownika Oddziału Wdrażania PROW i PO RYBY omówiła kryteria wyboru przedsięwzięć w ramach przedmiotowej Inwestycji. Na koniec, zasady rozliczania przedsięwzięcia przedstawiła słuchaczom **Edyta Orzechowska**, kierownik sekcji ds. obsługi wniosków podmiotów publicznych, a samo spotkanie zakończyło się merytoryczną dyskusją.

Galeria zdjęć

